-\, HISTORIATE ks

PER PERSONA FIZIK DHE JURIDIK, INSTITUCIONE

KOPJA E CERTIFIKATES MBI TE
4 DREJTEN E PRONES SE

PALUEJTSHME PER TE

CILEN KERKOHET HISTORIATI

E’ 1 APLIKACIONI | PLOTESUAR NGA
= PARASHTRUESI | KERKESES

E 2 KOPJA E LETERNJOFTIMIT E % 5 FLETEPAGESA ME TAKSA
PARASHTRUESIT TE KERKESES TE APLIKUESHME
EV 3 AUTORIZIMI PER PERFAQESIM (DOREZIM) TE DOKUMENTEVE

- LIGJI NR.2002 / 4 - LIGJI PER HIPOTEKA 9 Schweizerische Eidgenossenschat
- LIGJINR. 03/ L - 154 - LIGJI PER PRONESINE DHE

Confédération su
Confederazione Svizzera
Confederaziun svizra

TE DREJTAT TJERA SENDORE

Swiss Cooperation Office Kosovo




